
 

 

Uchwała nr 10/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 13 marca 2023 r.         

 

 

w sprawie: uchylenia zawieszenia w prawach członkowskich Klubu Sportowego Grom Plewiska z siedzibą  

w Plewiskach. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 oraz § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się niniejszym, zawieszenie w prawach członkowskich Wielkopolskiego ZPN, Klubu Sportowego Grom 

Plewiska z siedzibą w Plewiskach, a które nastąpiło na mocy uchwały Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 

28 lutego 2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


